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
Riscaldamento autonomo. 

Ipe : 87,66 kWh/m2.  Richiesta 380,00 €

Zona Piazza 
della Libertà 
Appartamento 
arredato a 
nuovo composto 
da soggiorno 
con cucina a 
vista, camera 

matrimoniale, antibagno e bagno.  
Riscaldamento autonomo.  

Ipe : 272,66 kWh/m2.  Richiesta : 370,00 €

Spalto Borgoglio – Rif. 91.  Appartamento 
al secondo piano con ascensore di circa 85 mq 
composto da ingresso, soggiorno con cucina a 
vista, due camere, bagno e ripostiglio.  Doppio 
a  accio, balcone ad angolo e cantina.  Posto 
auto in cortile. Classe F - EPgl 153,71 kWh/
m2anno - Richiesta € 75.000

Zona Piscina 
Delizioso 
appartamento, a 
pochi passi dal 
centro storico, 
dalla stazione e da 
tutti i principali 
servizi, ottimamente 

arredato con  niture di qualità e completo di 
ogni confort tra i quali abbiamo condizionatore, 
impianto di allarme, serramenti con doppi vetri 
e lavastoviglie.  

L’alloggio è composto da un ampio ingresso, 
una cucina abitabile grande e molto funzionale, 
disimpegno, una deliziosa ed accogliente 
camera matrimoniale, un bagno ed una 
seconda camera. Dotato di doppia esposizione 
e cantina.  

Ipe : 175 kWh/m2 Richiesta 450,00 €

Piazza Matteotti Appartamento ristrutturato 
composto da ingresso, salone, cucina, due 
camere, studio o terza camera, servizio, 
ripostiglio e doppio balcone. Ipe : 98,60 KwH/
M2.  Richiesta 450,00 €

Pista Vecchia 
- Occasione 
del mese - 
Appartamento 
sito al secondo 
piano con 
ascensore di 
circa 80 mq 
composto 
da ingresso, 

soggiorno, cucina abitabile, lavanderia, camera 
da letto, servizio e cantina.  

Epgl 126,54 kWh/m2 anno. Richiesta 
75.000,00 €

Valenza - 
Vendesi alloggio 
al piano rialzato 
adibito ad uso 
LABORATORIO 
di circa 150 
mq con doppi 
servizi, 2 locali 
spogliatoio, 

locale u   cio, locale fusione e cantina.  Doppio 
accesso sia dal vano ingresso scala che dai 
giardini comunali.  

Epgl 205,2 Kwh/m2 anno.  Richiesta
€ 62.000,00

Zona 
Centralissima In 
splendida palazzina 
d’epoca, nel cuore di 
Alessandria, alloggio 
ottimamente 
arredato composto 
da ampio ingresso, 
soggiorno con 

volte di mattone a vista ed angolo cottura con 
lavastoviglie, servizio con  nestra.  Alloggio con 
doppia esposizione, riscaldamento autonomo, 
serramenti con doppio vetro.  

Ipe : 253,90 kWh/m2.  Richiesta 400,00€ 

Zona centralissima Delizioso appartamento, 
ottimamente arredato composto da 
ingresso, cucinotta, sala, camera e servizio.  
Riscaldamento autonomo.  

Ipe 224,20 kWh/m2.  Richiesta 420,00 €

Villaggio 
Borsalino - 
Appartamento 
sito al quarto 
ed ultimo piano 
con ascensore 
composto da 
ingresso su 
ampio soggiorno, 
tinello con 
cucinino, tre 

camere da letto, due bagni, cantina e box auto.  
Impianto di climatizzazione.  Libero subito.  
Finiture signorili 

EPgl 187,22 KWh/m2 anno Richiesta 
€ 159.000,00

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Via Gramsci: alloggio al 4° e ultimo piano con asc. 
Composto da ingresso , cucina abit., salone, tre ca-
mere, doppi servizi. Risc. Auton. € 550,00

Via Campi : appartamento al 2° p. con ascens. 
Composto da ingresso, cucina abit, sala, due ca-
mere, bagno, balconi.Ben tenuto, molto luminoso. 
Risc. Termovalvole. € 370,00

Corso Acqui: appartamento in buone condizioni al 
1°p. senza asc. cucina abitabile, 2 camere,balcone, 
bagno. Risc. auton. € 300,00 Rif. M.

Via Gramsci: appartamento al 2° p. con asc. 
composto da ingresso, cucina abit., tinello, sala, 3 
camere, ripost. balconi, doppi servizi. Risc. semiau-
ton. comprese spese condominiali € 600,00 Rif.11

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio sog-
giorno con ang. cottura, camera, bagno, grande 
ripostiglio, balcone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, con 
asc. cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semi-
aut. € 300,00 rif.8

Via Cardinal Massaia: appartamento al 1°p. sen-
za asc. ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripost. balcone e grande terrazzo.Risc. au-
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
al 3^ p. senza asc. composto da ingresso, salone 
doppio, cucina, 2 ampie camere, rip., doppi servi-
zi, balcone. Risc. semiaut. Euro 120.000,00 tratt. 
Rif.8

Via Modena: appartamento ristrutturato in pa-
lazzina d’epoca al 3° p. senza asc. ingresso su 
sala, cucina abitabile, disimpegno, 2 camere, 
bagno,lavanderia, solaio. Risc. auton. € 140.000 
Rif.44

Spalto Rovereto: 
appartamento da 
ristrutturare al 1°p. 
con asc. ingresso, 
cucina abitabile, 
3 camere, bagno. 
Risc. semiauton. 

€ 40.000,00

Via Donatello: attico al 6^ 
p. da riordinare, compo-
sto da ingresso, studiolo, 
sala con cucinino, camera 
da letto, bagno e grande 
terrazzo. Risc. semiaut. 
€ 60.000 tratt. Rif. UN

Via Cairoli: al 4° p. con ascensore, mansarda con 
ingresso su soggiorno con cucina living, due ca-
mere, due bagni, tre terrazzi, cantina. Termoauto-
nomo. Richiesta 140.000,00 Rif. UN

Corso Romita: appartam al 2° p. con asc compo-
sto da ingresso, soggiorno con cucinino, due ampie 
camere,bagno,ripostiglio,balcone,cantina. Risc.
con termov. Richiesta 89.000,00 Rif. UN

Spalto Borgo-
glio: appartamen-
to al 1° piano con 
ascens. Di ingresso, 
corridoio,cucina arre-
data su misura, due 
camer, bagno,, bal-
cone, cantina. Risc.
termovalvole. OCCA-
SIONE 37.000,00

Via Paolo Sacco: 
appartamento al 3° 
p. con a. ingresso, 
cucina con soggior-
no, salone, 2 came-
re, bagno, 2 grandi 
balconi.cantina e box 
auto.Risc. semiaut. 
€ 150.000 Rif.49

Via Venezia:ampio monolocale già arredato, con 
fi niture di pregio in palazzo ristrutturato, al1° p. con 
asc.Risc. a consumo € 75.000 Rif. 46

Pietramaraz-
zi: villetta a 
schiera indi-
pendente su 
tre lati in zona 
verdeggiante, 
con giardino 
composta da 
grande cucina 

con camino, sala da pranzo, salone, 2 camere, 
doppi servizi, veranda , patio, grande cantina e boz 
auto.€ 185.000 Rif.UN

Via Pistoia: 
appartamento 
al 5^ e ultimo 
piano con asc. 
Composto da 
ingresso, sog-
giorno, cucina 
abitabile, 2 
camere, doppi 

servizi, ripostiglio, balcone con veranda, cantina.
Risc. termo valvole. € 130.000 tratt. Rif. 10

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 25.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 30.000 tratt.
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NEGOZI/MAGAZZINI

M931 Via 1821 
A due passi 
dall’ospedale 
Negozio + 
Magazzino di 
circa 40 mq. 
comm. 
complessivi 
dotati di due 
vetrine, bagno 
e locale di 

sgombero. Riscaldamento autonomo con pompe di calore. Ideale per atti-
vità artigianale/commerciale o per due ampi box auto. €. 45.000,00

L935 VALENZA Via 
Bandalenti in ottima 
posizione fabbrica di 
orefi ceria di circa 160 
mq con locale fusione. 
Dotata di doppio 
ingresso al piano 
terreno e così 
composta: ingresso, 
uffi cio, locale fusione, 
due spogliatoi uomo/

donna, doppi servizi uomo donna, salone di lavorazione e cantina. Ottima 
opportunità. I.P.E.= 205,2 kWh/m2 classe E €. 130.000,00

ALLOGGI

A930 SPINETTA 
MARENGO Via 
Prospero Gozzo In 
bello stabile fi ne anni 
80 alloggio al 4° ed 
ultimo piano c/a di 
circa 115 mq. comm. 
con ingresso su 
salone, grande 
cucina, due camere 

letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina e box auto. Completa-
mente ristrutturato. Riscaldamento semiautonomo con termovalvole e 
termoprogrammatore. I.P.E.= non consegnato dal proprietario 
€. 95.000,00

A919 ZONA ORTI 
Via della Chiatta 
In complesso 
residenziale di 
recente 
costruzione, 
luminoso 
appartamento al 
3° e ultimo 
piano c/a 
articolato su due 

livelli, con al piano terzo ingresso su soggiorno con scala a vista 
accedente al piano mansardato/sottotetto, cucina abitabile, due camere 
da letto, doppi servizi e due balconi. Al piano mansardato ampia zona 
soggiorno/pranzo/studio elegantemente rifi nita. Superfi cie complessiva 
totale di circa 160 mq comm. Riscaldamento autonomo a metano. Box 
auto e cantina. Finiture signorili. IPE: 191,2 kWh/m2 classe C 
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
indipendente su quattro lati con ingresso su corri-
doio, cucina abitabile a vista, due camere, un ampio 
bagno ed un ripostiglio. Giardino di 700mq. Classe 
NC – I.P.E. 630,21 kWh/m2 € 78.000,00

Rif. 18F Bergamasco, casa libera su due lati, con 
giardino e terrazzo. Su due livelli, la proprietà si com-
pone di ingresso, soggiorno con camino, salottino, 
cucina, due camere, un bagno e ripostiglio. Posto 
auto. Classe G – I.P.E. 293,8501 kWh/m2 
€ 62.000,00

Rif. 59F Carentino, villa indipendente con parte 
abitativa disposta su un unico livello e composta da 
ingresso, cucinino con tinello, tre camere e bagno. 
Piano terra con ampio box auto e ripostiglio. Giardino 
di 800mq con ricovero attrezzi. Classe G – I.P.E. 
402,567 kWh/m2 € 110.000,00

Rif. 17F Oviglio, casa semindipendente ristrutturata, 
con possibilità di creare una soluzione bifamiliare. 
Su due livelli, l’immobile dispone di due ingressi e si 
completa di due terrazzi, giardino e box auto. Classe 
G – I.P.E. 344,4248 kWh/m2 € 110.000,00

Rif. 60F San Rocco di Gamalero, casa indipendente 
con ampia autorimessa, in posizione soleggiata e 
completa di giardino di 1400mq. Disposta su tre 
livelli, con quattro camere da letto e sottotetto. Classe 
G – EPgl,nren 375,41 kWh/m2 – EPgl,ren 10,93 
kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE  € 55.000,00

Rif. 32F San Rocco di Gamalero, casa semindi-
pendente in buono stato di manutenzione, di circa 
180mq. A corpo separato, ma incluso nel prezzo 
di vendita, è presente un rustico con due box auto. 
Giardino con forno a legna e pozzo. Classe F – I.P.E. 
249,4303 kWh/m2 € 70.000,00

Rif. 8F Castellazzo B.da, in centro paese, casa 
semindipendente di 140mq con cortile interno 
privato. Ristrutturata, con quattro camere da letto, 
due bagni e sottotetto ultimato. Classe F – EPgl,nren 
249,76 kWh/m2 – EPgl,ren 0,94 kWh/m2 – INVERNO 

 - ESTATE  € 99.000,00

Rif. 13F Castellazzo B.da, casa di 180mq, da 
ristrutturare, con ingresso su soggiorno, cucinino, tre 
camere e bagno. Primo piano al grezzo con quattro 
locali. Piccola porzione di cortile di proprietà. Classe 
NC – I.P.E. 612,21 kWh/m2 € 49.000,00

Rif. 7F Castelspina, ampia casa semindipendente 
di 250mq, ristrutturata e disposta su due livelli. La 
proprietà si completa di fi enile, porticato e box auto. 
Classe D – I.P.E. 187,6675 kWh/m2 € 130.000,00

Rif. 29F Castellazzo B.da, alloggio situato al primo 
piano di una villa bifamiliare corredata da giardino di 
proprietà. L’appartamento misura circa 150mq e si 
completa di tre balconi e cantina. Classe NC – I.P.E. 
670,12 kWh/m2 € 125.000,00

Rif. 6F Bergamasco, in posizione verdeggiante, casa 
indipendente su quattro lati, disposta su due livelli. 
In ottimo stato di manutenzione, la proprietà è già 
dotata di sistema d’allarme. Possibilità di acquistare 
ampio magazzino adiacente e terreno al costo di € 
40.000,00. Classe G – EPgl,nren 499,27 kWh/m2 – 
EPgl,ren 0,78 kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE  
€ 175.000,00
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VALENZA   rif.  2215
Nella stretta periferia di Valenza, in posizione collinare con ottima vista 
panoramica aperta sulle Alpi, proponiamo CASCINALE di mq 229 da 
ristrutturare completamente. L’immobile è totalmente indipendente sui 
quattro lati, compreso nella proprietà un terreno circostante di mq 4.600. 
Classe energetica   G  ipe  494,67 Euro 72.000

BASSIGNANA  rif.  2239
Casa con cortile indipendente,  composta da due ingressi al p.t. uno di-
retto nella cucina e l’altro nel soggiorno con un bagno di servizio, p.1° 
camera da letto e stanza da bagno con vasca. P. sottotetto con due ampi 
locali di sgombero. Magazzino di 65 mq da utilizzarsi anche come box. 
Classe energetica G  ipe  397,28 Euro 70.000

POMARO MONF.   rif.  2198
Casa indipendente con ottima esposizione a sud disposta su due livelli 
con piccolo cortiletto, con al p.t.  soggiorno, cucina abitabile, rip. bagno 
con vasca ed al p. 1° due camere, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
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